

249/ko

Broj: \_\_\_\_\_  
Podgorica, 25.02.2020.

Naručilac: Zdravstvena ustanova Apoteke Crne Gore Montefarm Podgorica

Broj: 25/11

Datum: 25.02.2020.

Na osnovu člana 29 Zakona o javnim nabavkama („Službeni list CG“, br. 42/11 i 57/14 i 42/17) i Pravilnika o sadržaju akta i obrascima za sprovođenje hitnih nabavki (Službeni list CG, br. 49/17 od 27.07.2017 god) Zdravstvena ustanova Apoteke Crne Gore Montefarm dostavlja:

## ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA ZA HITNE NABAVKE

### I Podaci o naručiocu

Naručilac: Zdravstvena ustanova Apoteke Crne Gore Montefarm	Lice za davanje informacija: Draško Kosović
Adresa: Ljubljanska b.b.	Poštanski broj: 81000
Sjedište: Podgorica	PIB (Matični broj): 02017105
Telefon: 020-405-934 067-217-599	Faks: 020235086
E-mail adresa: tenderi@montefarm.co.me	Internet stranica (web): www.montefarm.co.me

### II Predmet nabavke

#### a) Vrsta predmeta nabavke

 Roba

### III Opis predmeta nabavke

### IV Procijenjena vrijednost nabavke

Healim IV kanta 240 a 100 kom	Harsoria	100	13.26 €	1,326.00
Epclusa tbl 28(240mg+100mg)	Gilead Sciences	3	6,909.00 €	20,727.00
Lido carbonato tbl 50x300mg	Nova Argentina	300	3.90 €	1,170.00
Emoci rastv.za inj. Pen 6x50mg/ml	Pfizer	9	676.20 €	6,085.31
Omnibus Forte tbl 10x50mg	Hemofarm	100	1.72 €	172.00
Plastični zavoj 12cmx5m	Niva	100	3.80 €	380.00
Plastični zavoj 15cmx5m	Niva	100	5.56 €	556.00
Boja sistemi 23G	Changzhou Tongda	5000	0.0282 €	141.00
Boja sistemi 25G	Changzhou Tongda	5000	0.03 €	28.20

Inja 0.45*13mm a 100 kom	Changzhou Tongda	200	0.65 €	130.00
Set za transfuziju a 15 kom	Jiangsu Kanghua	100	2.265 €	226.50
				30,943.04

30,943.04 eura

#### V Tehnicke karakteristike nabavke

Chalfon IV kanila 24G a 100 kom	Harasna	100	15.26 €	1,326.00
Epclusa tbl 28*(100mg+100mg)	Gilead Sciences	3	6,909.00 €	20,727.00
Lilic carbonato tbl 50x100mg	Novo Argentina	300	3.90 €	1,170.00
Infuzijski rastv za inj. Pen 4x50mg/ml	Pfizer	9	676.26 €	6,086.34
Chonitus Forte tbl 10*50mg	Homofarm	100	1.72 €	172.00
Flexični zavoj 12cmx5m	Niva	100	3.80 €	380.00
Elastični zavoj 15cmx5m	Niva	100	5.56 €	556.00
Bobni sistemi 23G	Changzhou Tongda	5000	0.0282 €	141.00
Bobni sistemi 26G	Changzhou Tongda	1000	0.03 €	28.20
Iga C 45*13mm a 100 kom	Changzhou Tongda	200	0.65 €	130.00
Set za transfuziju a 15 kom	Jiangsu Kanghua	100	2.265 €	226.50
				30,943.04

#### VI Nacin placanja

90 dana od dana isporuke

#### VII Rok isporuke nabavke

10 dana od dana narudžbe

#### VIII Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude

Najniža ponudena cijena 100 bodova

#### IX Rok i nacin dostavljanja ponuda

Ponude se predaju radnim danima od 07 do 13 sati, zaključno sa 27/02/2020 godine do 09 sati, nesporednom predajom na arhivi naručioca, adresa Ljubljanska b.b Podgorica

X Rok za donosenje obavještenja o ishodu postupka

2 dana

XI Druge informacije

Službenik za javne nabavke

Draško Kosović, dipl.ecc



Ovlašćeno lice naručioca

direktor, Radoman Dragaš, dipl.ecc

249/20  
Naručilac Zdravstvena ustanova Apoteke Crne Gore Montefarm Podgorica  
Broj: 2544/1  
Mjesto i datum: Podgorica, 27.02.2020 g.

OBRAZAC

**OBAVJEŠTENJE O ISHODU POSTUPKA  
HITNE NABAVKE**

**I Podaci o naručiocu**

Naručilac: Zdravstvena ustanova Apoteke Crne Gore Montefarm	Lice za davanje informacija: Draško Kosović
Adresa: Ljubljanska b.b.	Poštanski broj: 81000
Sjedište: Podgorica	PIB (Matični broj): 02017105
Telefon: 020-405-934 067-217-599	Faks: 020235086
E-mail adresa: tenderi@montefarm.co.me	Internet stranica (web): www.montefarm.co.me

**II Predmet nabavke:**

Robe

**III Opis predmeta nabavke:**

Heallon IV kanila 24G a 100 kom	Harsona	100	13.26 €	1,326.00
Epclusa 12 28*(100mg + 100mg)	Gilead Sciences	3	6,909.00 €	20,727.00
Lilic. cenzetolo tbl 50x300mg	Nova Argentina	300	3.90 €	1,170.00
Embrel fastly 20 inj. Pen 4x30mg/ml	Pfizer	9	676.26 €	6,086.34
Omnitor (tbl) 10*50mg	Hemofarm	100	1.72 €	172.00
Elastični zavoj 12cmx5m	Niva	100	3.80 €	380.00
Elastični zavoj 15cmx5m	Niva	100	5.56 €	556.00
Behi siumi 23G	Changzhou Tongda	5000	0.0282 €	141.00
Behi siumi 25G	Changzhou Tongda	1000	0.03 €	28.20
Igla 0.45*13mm a 100 kom	Changzhou Tongda	200	0.65 €	130.00



Set za jasturiju a 15 kom	Jiangsu Kanghua	100	2.265 €	226.50
				30,943.04

#### IV Procijenjena vrijednost nabavke:

Procijenjena vrijednost nabavke sa uračunatim PDV-om : 30,943.04 eura

#### V Ishod postupka hitne nabavke je

izbor najpovoljnije ponude

#### VI Razlozi za obustavljanje postupka nabavke:

#### VII Rang lista ponuda po silaznom redosljedu:

Na osnovu prosječnog broja bodova dodijeljenih ponudama po predviđenom kriterijumu, utvrđena je sljedeća rang lista ponuda po silaznom redosljedu:

1. Farmegra d.o.o. Podgorica. 100 bodova

#### VIII Naziv ponudjača čija je ponuda izabrana kao najpovoljnija:

Ponudač: Farmegra d.o.o. Podgorica	Kontakt-osoba: Marjana Bošković
Adresa: Kritskog odreda 4/1	Poštanski broj: 81000
Grad: Podgorica	Identifikacioni broj (PIB): 02281864
Telefon: 622 400	Fax:
Elektronska adresa (e-mail):	Internet adresa:

#### IX Cijena najpovoljnije ponude

30,943.04 eura

#### X Sa izabranim ponudjačem naručilac

će realizovati predmetnu nabavku na osnovu računa/fakture.

Službenik za javne nabavke

Draško Kosović, dipl.ecc



Ovlašćeno lice naručioca

direktor, Radoman Dragaš, dipl.ecc

